Actum est hoc idus septembris, anno Domini millesimo ·CCCo· tricesimo sexto.  
Sig+num Petri de Casadeual, prepositi. Sig+num Berengarii de Crudiliis, 

precentoris. Sig+num Bernardi Gombau, predictorum, qui hec firmamus et laudamus 
pariterque juro ego dictus Bernardus Gombau. Testes huius rey sunt Arnaldus de 
Sererollis, clericus sedis Gerunde, et Raymundus de Orta, sacrista ecclesie de Valuaraya, 
et Petrus de Villa, clericus tonsuratus.  

Eg+o Raymundus de Brugeria, notarius publicus substitutus auctoritate regia a 
Bernardo de Toylano, publico Gerunde notario, hec de notis acceptis per Arnaldum de 
Manso condam simili auctoritate et substitucione notarium publicum, scribi feci et 
clausi.  

Ego Petrus Comitis, legum doctor judex ordinarius Gerunde qui, presens 
translatum cum suo originali fideliter comprobauit notarius infrascriptus, auctoritate 
judiciali subscribo decretumque meum interpono.  
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Eg+o Raymundus de Brugeria, notarius publicus substitutus auctoritate regia a 
Bernardo de Toylano, quondam publico Gerunde notario, hoc translatum a suo 
originali sumptum et cum eodem de uerbo ad uerbum fideliter comprobatum scribi feci 
et clausi.  

24b 

1362... 
Berenguer Molins, domer, i Bernat Gombau, claver de Sant Esteve de Riudellots, reconeixen la 
manera com es distribueixen els delmes en aquesta parròquia entre el sagristà del lloc, el cabiscol major 
de la seu de Girona, l’Almoina del Pa i Bertran de Villanova de Bescanó. 

A. Original: ADG, Mitra, calaix 5, Llibre Verd dels feus, f. 133v-134r 

In parrochia Sancti Stephani de Riuolutorum Berengarius Molins, ebdomedarius, et 

Bernardus Gombaldi, clauiger ecclesie Sancti Stephani predicti, dixerunt quod sacrista 
ipsius ecclesie recipit decimam in possessione sue sacristie.  

Tota uero alia decima dicte parrochie et decimalis eiusdem tam expletorum panis et 
vini quam omnium aliorum de quibus decima est ibi prestari assueta diuiditur in ·IX · 
partes equales, de quibus precentor major in ecclesia sedis Gerunde recipit quinque 
partes.  

Item Elemosina panis sedis Gerunde recipit ·III· partes ipsius decime.  
Item uenerabilis Bertrandus de Villanoua de Baschanon recipit unam partem dicte 

decime, que potest ualere anno quolibet circa ·XV· libras in redditibus.  
In ista parte decime dicti Bertrandi de Villanoua est bajulus naturalis Bernardus de 

Podio de Riuolutorum qui ipsam bajuliam emit a dicto Bertrando precio ·LX· solidos 
cum instrumento [...] ut dicitur.